
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 120 / 18 / 14 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 2 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnień do wykonywania czynności związanych 
z powoływaniem obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 
 

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ), art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z 
dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345), 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Upoważniam do dokonywania w moim imieniu czynności związanych z powoływaniem 
obwodowych komisji wyborczych: 
1) Panią Anetę MOCZKOWSKĄ Sekretarz Miasta do: 

a) nadzorowania przebiegu losowania składów obwodowych komisji wyborczych, 
b) zwoływania pierwszego posiedzenia obwodowych komisji wyborczych. 

2) Panią Teresę WĘGRZYNEK Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Szkolenia oraz 
Panie Grażynę RYGIELSKĄ, Paulinę BORYCZKO – WĄSIK, Katarzynę CHMIELOWIEC 
Inspektorki w Wydziale Organizacyjnym, Kadr i Szkolenia do: 
a) przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych, 
b) uwierzytelniania kopii upoważnień osób dokonujących zgłoszenia z upoważnienia 

pełnomocnika komitetu wyborczego, 
c) sporządzania wykazu zgłoszonych kandydatów na członków komisji, 
d) przeprowadzenia losowania składów obwodowych komisji wyborczych, 
e) zawiadamiania pełnomocników wyborczych o stwierdzeniu wygaśnięcia członkowstwa 

w komisji, 
3) Panią Annę MIKOŁAJEWSKĄ i Pana ŁUKASZA KACZMARSKIEGO Inspektorów 

w Wydziale Spraw Obywatelskich do weryfikacji zgłoszeń kandydatów na członków 
obwodowych komisji wyborczych i ustalenia czy zgłoszony kandydat: 
a) ma prawo wybierania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 
b) jest ujęty w spisie wyborców miasta Tychy. 

4) Pana Dawida GAŁKA i Panie Annę JAWOREK, Katarzynę SŁOMKA, Katarzynę 
CHMIELOWIEC Iwonę ŁUKASZEK – KRYSIAK, Justynę ŻOŁNA Inspektorów w Wydziale 
Organizacyjnym, Kadr i Szkolenia do weryfikacji zgłoszeń kandydatów na członków 
obwodowych komisji wyborczych i ustalenia na podstawie dostępnych urzędowo 
dokumentów, czy zgłoszenie nie posiada wad. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 

      Prezydent Miasta Tychy  

    /-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=163771

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 18:31:00

http://www.tcpdf.org

